
順位 都県名 学校名 氏名 得点 順位 都県名 学校名 氏名 得点

1 埼玉A 新曽 新山愛望 15.050 48 茨城A 水戸第二 菅原好葉 12.200

2 東京 南成瀬 畠田千愛 14.500 48 山梨A 城南 深澤さくら 12.200

3 千葉 小中台 芹田未果子 14.100 48 茨城 華川 鈴木幸芽 12.200

4 千葉 蓮沼 川口　海 13.850 54 埼玉B 聖望学園 大浦由万 12.150

5 千葉 松戸第二 青木　萌 13.800 54 神奈川B 舞岡 奈良紅杏 12.150

5 群馬 吉岡 井草ひまわり 13.800 54 神奈川 高田 岡本彩花 12.150

7 山梨A 城南 時田瑛帆 13.700 54 群馬 寺尾 福島ありす 12.150

8 神奈川B 舞岡 石橋　萌 13.600 58 茨城B 牛久第一 秋田彩葉 12.100

8 山梨A 城南 永田瑠菜 13.600 58 群馬A 高松 中山穂乃馨 12.100

10 埼玉 幡羅 水村理乃 13.550 60 茨城A 水戸第二 笠倉ひより 12.050

11 山梨A 城南 相原綾音 13.500 60 東京A 藤村女子 藤原ミレア 12.050

11 埼玉A 新曽 本宮佳奈 13.500 60 東京A 藤村女子 植木美帆 12.050

11 千葉 八千代台西 兒玉優光子 13.500 63 東京B 高島第二 田谷菜々美 12.000

14 栃木A 北犬飼 菅原よし弥 13.450 63 埼玉 与野南 吉森結香 12.000

14 栃木 阿久津 加藤陽莉 13.450 63 東京 京華女子 大桃若芽 12.000

16 栃木 宮の原 安里れみ 13.400 66 群馬B 高南 内海朋香 11.950

17 茨城A 水戸第二 川崎美裕 13.350 66 栃木 野木 平澤　萌 11.950

17 神奈川 千代 蛭海　和 13.350 66 山梨 城南 清水友楓 11.950

19 東京B 高島第二 山本知世 13.300 69 東京B 高島第二 縄野美羽 11.900

19 東京A 藤村女子 岩﨑夏芽 13.300 69 神奈川A 末吉 伊藤美海 11.900

21 千葉A 昭和学院 松田美乃里 13.100 69 栃木 鬼怒 田﨑莉菜 11.900

21 埼玉A 新曽 小谷みつは 13.100 72 神奈川A 末吉 伊藤　紬 11.850

21 神奈川 旭 鈴木美来 13.100 73 群馬A 高松 矢野麻文 11.800

21 東京 淑徳巣鴨 金山琴美 13.100 74 埼玉B 聖望学園 西川瑠南 11.650

21 山梨 鰍沢 金丸桃音 13.100 74 千葉B 銚子 宮内望来 11.650

26 埼玉B 聖望学園 渡邉満友 13.000 74 茨城B 牛久第一 木村美月 11.650

26 山梨B 勝沼 矢崎明依 13.000 77 栃木B 今市 渡辺日和 11.550

28 茨城A 水戸第二 大曽根あおい 12.950 77 群馬A 高松 水谷瑠那 11.550

28 東京A 藤村女子 長谷川琴 12.950 79 群馬B 高南 小倉柚葉 11.500

30 神奈川 錦台 川辺　雅 12.800 80 茨城 神栖第三 菅谷実穂 11.400

31 千葉A 昭和学院 小野恭子 12.700 81 栃木B 今市 新井楓花 11.300

32 埼玉B 聖望学園 植田満琉 12.500 82 栃木A 北犬飼 菅谷さやか 11.250

32 千葉A 昭和学院 飯田萌愛 12.500 83 茨城 神栖第二 菅澤萌果 11.150

34 東京 上石神井 長岡桜子 12.450 84 栃木C 矢板 藤田寧々 11.000

35 埼玉 安松 森　夢華 12.400 85 栃木B 今市 西田朱里 10.950

36 神奈川B 舞岡 石井真美 12.350 86 山梨B 勝沼 杉岡もか 10.750

36 千葉A 昭和学院 関早希代 12.350 87 栃木A 北犬飼 山口陽加 10.650

36 群馬 藤岡北 島田美羽 12.350 88 栃木C 矢板 君嶋千弥 10.600

36 山梨 城南 原　好花 12.350 89 千葉B 銚子 宮内つぐみ 10.400

40 茨城B 牛久第一 根本光衣 12.300 90 山梨 増穂 佐井桜子 10.250

40 埼玉A 新曽 鶴田悠衣 12.300 91 東京B 高島第二 薄井実桜 10.150

40 群馬 荒砥 井田若那 12.300 92 栃木A 北犬飼 荒川暖奈 10.000

40 茨城 水戸第二 古橋　芭 12.300 93 栃木C 矢板 藤田六花 9.650

44 千葉B 銚子 加瀬愛賢 12.250 93 栃木B 今市 斎藤佳奈 9.650

44 山梨B 勝沼 弦間さり 12.250 93 群馬A 高松 増山史華 9.650

44 神奈川B 舞岡 上西なつめ 12.250 96 神奈川A 末吉 富岡こころ 9.500

44 埼玉 新曽 佐野桃子 12.250 97 栃木C 矢板 小林愛里 9.300

48 千葉B 銚子 三浦笑花 12.200 98 山梨B 勝沼 鈴木　凜

48 茨城B 牛久第一 保坂小春 12.200 99 #N/A #N/A #N/A #N/A

48 群馬B 高南 落合　絆 12.200 100 #N/A #N/A #N/A #N/A

平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　種目別順位表 速報３－１

跳馬 跳馬



順位 都県名 学校名 氏名 得点 順位 都県名 学校名 氏名 得点

1 千葉 小中台 芹田未果子 14.250 51 群馬A 高松 中山穂乃馨 9.900

2 東京 南成瀬 畠田千愛 13.950 52 神奈川B 舞岡 上西なつめ 9.850

3 山梨A 城南 時田瑛帆 13.850 52 茨城A 水戸第二 笠倉ひより 9.850

4 埼玉A 新曽 新山愛望 13.600 52 神奈川A 末吉 伊藤美海 9.850

5 埼玉A 新曽 小谷みつは 13.400 55 千葉B 銚子 加瀬愛賢 9.700

6 神奈川 千代 蛭海　和 13.350 55 栃木A 北犬飼 菅原よし弥 9.700

7 東京 上石神井 長岡桜子 13.150 55 茨城 神栖第二 菅澤萌果 9.700

7 埼玉 幡羅 水村理乃 13.150 58 群馬 寺尾 福島ありす 9.500

9 山梨A 城南 永田瑠菜 13.100 59 茨城B 牛久第一 秋田彩葉 9.450

9 東京A 藤村女子 岩﨑夏芽 13.100 60 千葉A 昭和学院 小野恭子 9.400

11 千葉 松戸第二 青木　萌 12.750 60 栃木 阿久津 加藤陽莉 9.400

12 東京A 藤村女子 長谷川琴 12.700 62 埼玉B 聖望学園 西川瑠南 9.350

13 千葉 蓮沼 川口　海 12.600 62 千葉A 昭和学院 飯田萌愛 9.350

14 群馬 吉岡 井草ひまわり 12.450 64 茨城B 牛久第一 根本光衣 9.150

15 山梨B 勝沼 矢崎明依 12.300 65 茨城B 牛久第一 保坂小春 9.100

15 千葉 八千代台西 兒玉優光子 12.300 66 埼玉B 聖望学園 大浦由万 8.900

17 千葉A 昭和学院 松田美乃里 12.250 67 埼玉B 聖望学園 植田満琉 8.700

18 神奈川 錦台 川辺　雅 12.200 68 栃木A 北犬飼 山口陽加 8.650

18 東京 京華女子 大桃若芽 12.200 69 茨城B 牛久第一 木村美月 8.600

20 東京B 高島第二 山本知世 12.150 69 栃木 鬼怒 田﨑莉菜 8.600

21 埼玉A 新曽 鶴田悠衣 12.100 69 山梨 城南 清水友楓 8.600

22 神奈川 高田 岡本彩花 11.950 72 山梨B 勝沼 杉岡もか 8.500

23 神奈川B 舞岡 石橋　萌 11.800 73 群馬B 高南 小倉柚葉 8.450

24 茨城A 水戸第二 大曽根あおい 11.650 74 東京B 高島第二 薄井実桜 8.300

24 埼玉A 新曽 本宮佳奈 11.650 75 山梨 城南 原　好花 8.200

24 山梨 鰍沢 金丸桃音 11.650 76 茨城 神栖第三 菅谷実穂 8.150

27 神奈川 旭 鈴木美来 11.550 77 千葉B 銚子 三浦笑花 8.100

28 群馬 荒砥 井田若那 11.500 77 栃木A 北犬飼 荒川暖奈 8.100

29 埼玉 新曽 佐野桃子 11.350 79 千葉B 銚子 宮内つぐみ 7.900

30 神奈川A 末吉 富岡こころ 11.250 79 千葉B 銚子 宮内望来 7.900

31 山梨A 城南 相原綾音 11.200 81 山梨 増穂 佐井桜子 7.850

32 東京 淑徳巣鴨 金山琴美 11.100 82 栃木A 北犬飼 菅谷さやか 7.800

33 東京B 高島第二 田谷菜々美 11.050 83 神奈川A 末吉 伊藤　紬 7.750

33 東京B 高島第二 縄野美羽 11.050 84 栃木B 今市 新井楓花 7.650

33 東京A 藤村女子 植木美帆 11.050 85 埼玉B 聖望学園 渡邉満友 7.550

36 栃木 宮の原 安里れみ 11.000 85 山梨B 勝沼 弦間さり 7.550

37 山梨A 城南 深澤さくら 10.950 87 栃木B 今市 西田朱里 7.300

38 群馬B 高南 落合　絆 10.900 88 栃木B 今市 渡辺日和 7.000

38 東京A 藤村女子 藤原ミレア 10.900 89 栃木C 矢板 君嶋千弥 6.450

38 埼玉 安松 森　夢華 10.900 90 群馬B 高南 内海朋香 6.400

41 群馬 藤岡北 島田美羽 10.850 91 栃木C 矢板 藤田寧々 6.150

41 埼玉 与野南 吉森結香 10.850 92 栃木B 今市 斎藤佳奈 2.000

43 茨城A 水戸第二 菅原好葉 10.750 93 栃木C 矢板 藤田六花 1.850

44 茨城 水戸第二 古橋　芭 10.500 94 群馬A 高松 水谷瑠那 1.450

45 茨城A 水戸第二 川崎美裕 10.400 95 栃木C 矢板 小林愛里 1.050

46 群馬A 高松 矢野麻文 10.300 96 神奈川B 舞岡 石井真美 0.000

47 栃木 野木 平澤　萌 10.200 96 群馬A 高松 増山史華 0.000

48 神奈川B 舞岡 奈良紅杏 10.000 98 山梨B 勝沼 鈴木　凜 #N/A

48 茨城 華川 鈴木幸芽 10.000 99 #N/A #N/A #N/A #N/A

50 千葉A 昭和学院 関早希代 9.950 100 #N/A #N/A #N/A #N/A

段違い 段違い

平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　種目別順位表 速報３－２



順位 都県名 学校名 氏名 得点 順位 都県名 学校名 氏名 得点

1 東京 南成瀬 畠田千愛 14.350 51 埼玉 新曽 佐野桃子 11.050

2 埼玉A 新曽 小谷みつは 14.050 51 茨城 水戸第二 古橋　芭 11.050

3 埼玉A 新曽 新山愛望 13.850 51 群馬B 高南 小倉柚葉 11.050

4 埼玉A 新曽 本宮佳奈 13.700 51 神奈川B 舞岡 石井真美 11.050

5 埼玉 幡羅 水村理乃 13.550 55 東京A 藤村女子 植木美帆 11.000

6 東京 京華女子 大桃若芽 13.500 55 茨城 神栖第二 菅澤萌果 11.000

7 山梨A 城南 永田瑠菜 13.450 55 埼玉B 聖望学園 西川瑠南 11.000

8 山梨A 城南 相原綾音 13.400 55 千葉B 銚子 三浦笑花 11.000

9 千葉 小中台 芹田未果子 13.350 55 山梨B 勝沼 弦間さり 11.000

10 東京 上石神井 長岡桜子 13.300 60 栃木A 北犬飼 山口陽加 10.950

10 栃木 宮の原 安里れみ 13.300 61 千葉A 昭和学院 小野恭子 10.900

12 千葉A 昭和学院 松田美乃里 13.250 61 山梨 城南 清水友楓 10.900

13 山梨A 城南 時田瑛帆 13.150 63 山梨B 勝沼 杉岡もか 10.800

14 千葉 松戸第二 青木　萌 13.000 64 茨城A 水戸第二 笠倉ひより 10.650

15 東京A 藤村女子 藤原ミレア 12.950 65 栃木 鬼怒 田﨑莉菜 10.600

16 千葉 八千代台西 兒玉優光子 12.850 66 東京A 藤村女子 長谷川琴 10.550

17 千葉 蓮沼 川口　海 12.800 66 神奈川A 末吉 伊藤　紬 10.550

17 神奈川 錦台 川辺　雅 12.800 68 山梨 城南 原　好花 10.500

17 埼玉 与野南 吉森結香 12.800 69 埼玉A 新曽 鶴田悠衣 10.450

17 埼玉B 聖望学園 渡邉満友 12.800 70 千葉B 銚子 宮内望来 10.400

21 群馬 藤岡北 島田美羽 12.750 71 神奈川 高田 岡本彩花 10.350

22 山梨B 勝沼 矢崎明依 12.600 71 茨城B 牛久第一 木村美月 10.350

23 群馬 荒砥 井田若那 12.450 73 茨城B 牛久第一 根本光衣 10.300

24 東京B 高島第二 田谷菜々美 12.400 73 栃木A 北犬飼 荒川暖奈 10.300

25 東京A 藤村女子 岩﨑夏芽 12.250 75 群馬 寺尾 福島ありす 10.250

26 茨城A 水戸第二 菅原好葉 12.150 76 神奈川B 舞岡 石橋　萌 10.150

27 東京B 高島第二 縄野美羽 12.050 77 千葉B 銚子 宮内つぐみ 10.100

28 山梨 鰍沢 金丸桃音 12.000 78 神奈川B 舞岡 奈良紅杏 9.900

29 神奈川 千代 蛭海　和 11.950 78 栃木A 北犬飼 菅谷さやか 9.900

30 群馬A 高松 中山穂乃馨 11.900 80 栃木 阿久津 加藤陽莉 9.850

31 山梨A 城南 深澤さくら 11.800 81 千葉A 昭和学院 関早希代 9.750

32 群馬 吉岡 井草ひまわり 11.750 81 栃木B 今市 渡辺日和 9.750

32 神奈川A 末吉 富岡こころ 11.750 83 茨城 神栖第三 菅谷実穂 9.550

34 神奈川A 末吉 伊藤美海 11.700 84 栃木C 矢板 君嶋千弥 9.300

35 埼玉 安松 森　夢華 11.650 85 茨城B 牛久第一 秋田彩葉 9.250

36 茨城A 水戸第二 大曽根あおい 11.600 85 東京B 高島第二 薄井実桜 9.250

36 茨城A 水戸第二 川崎美裕 11.600 87 栃木B 今市 西田朱里 9.200

38 埼玉B 聖望学園 植田満琉 11.550 88 群馬B 高南 内海朋香 9.150

39 群馬A 高松 矢野麻文 11.500 89 東京 淑徳巣鴨 金山琴美 9.100

40 栃木 野木 平澤　萌 11.450 90 山梨 増穂 佐井桜子 8.900

41 神奈川 旭 鈴木美来 11.400 91 群馬A 高松 水谷瑠那 8.750

41 茨城B 牛久第一 保坂小春 11.400 92 栃木C 矢板 藤田寧々 8.500

43 群馬B 高南 落合　絆 11.350 93 栃木C 矢板 藤田六花 7.750

43 神奈川B 舞岡 上西なつめ 11.350 94 栃木B 今市 新井楓花 7.050

43 千葉A 昭和学院 飯田萌愛 11.350 95 栃木B 今市 斎藤佳奈 6.950

46 東京B 高島第二 山本知世 11.300 96 栃木C 矢板 小林愛里 6.350

46 茨城 華川 鈴木幸芽 11.300 96 群馬A 高松 増山史華 6.350

48 埼玉B 聖望学園 大浦由万 11.250 98 山梨B 勝沼 鈴木　凜

49 千葉B 銚子 加瀬愛賢 11.150 99 #N/A #N/A #N/A #N/A

49 栃木A 北犬飼 菅原よし弥 11.150 100 #N/A #N/A #N/A #N/A

平均台 平均台

平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　種目別順位表 速報３－３



順位 都県名 学校名 氏名 得点 順位 都県名 学校名 氏名 得点

1 東京 南成瀬 畠田千愛 14.900 50 千葉A 昭和学院 小野恭子 12.000

2 埼玉A 新曽 新山愛望 14.150 52 東京B 高島第二 縄野美羽 11.950

3 山梨A 城南 時田瑛帆 13.950 52 群馬B 高南 落合　絆 11.950

4 神奈川 旭 鈴木美来 13.750 52 千葉A 昭和学院 関早希代 11.950

5 埼玉 幡羅 水村理乃 13.600 55 茨城A 水戸第二 笠倉ひより 11.850

6 埼玉A 新曽 小谷みつは 13.550 56 神奈川A 末吉 富岡こころ 11.750

7 千葉 小中台 芹田未果子 13.500 57 栃木 野木 平澤　萌 11.700

8 神奈川B 舞岡 石橋　萌 13.450 58 群馬A 高松 矢野麻文 11.650

9 千葉 蓮沼 川口　海 13.350 58 茨城B 牛久第一 保坂小春 11.650

10 山梨A 城南 永田瑠菜 13.300 58 千葉B 銚子 加瀬愛賢 11.650

10 栃木 宮の原 安里れみ 13.300 61 東京A 藤村女子 植木美帆 11.600

12 埼玉A 新曽 本宮佳奈 13.200 62 栃木A 北犬飼 山口陽加 11.400

12 千葉 八千代台西 兒玉優光子 13.200 63 山梨A 城南 深澤さくら 11.350

12 群馬 吉岡 井草ひまわり 13.200 63 茨城 水戸第二 古橋　芭 11.350

15 千葉 松戸第二 青木　萌 13.150 63 山梨B 勝沼 弦間さり 11.350

15 東京A 藤村女子 岩﨑夏芽 13.150 66 埼玉B 聖望学園 植田満琉 11.300

17 東京 上石神井 長岡桜子 13.050 67 埼玉B 聖望学園 大浦由万 11.250

17 埼玉 与野南 吉森結香 13.050 67 千葉B 銚子 三浦笑花 11.250

17 神奈川 高田 岡本彩花 13.050 67 茨城B 牛久第一 木村美月 11.250

20 東京 京華女子 大桃若芽 12.850 70 神奈川A 末吉 伊藤　紬 11.150

20 茨城 華川 鈴木幸芽 12.850 71 神奈川B 舞岡 上西なつめ 11.100

22 群馬 藤岡北 島田美羽 12.800 71 茨城 神栖第三 菅谷実穂 11.100

23 茨城A 水戸第二 川崎美裕 12.750 73 神奈川A 末吉 伊藤美海 11.000

24 神奈川 千代 蛭海　和 12.700 74 栃木A 北犬飼 菅谷さやか 10.800

24 神奈川B 舞岡 石井真美 12.700 75 山梨B 勝沼 杉岡もか 10.500

26 栃木A 北犬飼 菅原よし弥 12.600 75 栃木A 北犬飼 荒川暖奈 10.500

26 東京A 藤村女子 長谷川琴 12.600 77 山梨 城南 清水友楓 10.400

26 茨城B 牛久第一 根本光衣 12.600 78 栃木 鬼怒 田﨑莉菜 10.350

26 東京 淑徳巣鴨 金山琴美 12.600 79 茨城B 牛久第一 秋田彩葉 10.250

30 千葉A 昭和学院 松田美乃里 12.500 80 千葉B 銚子 宮内つぐみ 10.200

30 埼玉B 聖望学園 渡邉満友 12.500 81 群馬B 高南 小倉柚葉 9.850

32 群馬 荒砥 井田若那 12.450 82 千葉B 銚子 宮内望来 9.750

32 山梨 鰍沢 金丸桃音 12.450 83 埼玉B 聖望学園 西川瑠南 9.700

32 埼玉A 新曽 鶴田悠衣 12.450 83 群馬B 高南 内海朋香 9.700

35 神奈川B 舞岡 奈良紅杏 12.400 83 栃木B 今市 新井楓花 9.700

36 東京A 藤村女子 藤原ミレア 12.350 86 山梨 城南 原　好花 9.600

37 東京B 高島第二 田谷菜々美 12.300 87 栃木B 今市 渡辺日和 9.450

37 茨城A 水戸第二 菅原好葉 12.300 87 栃木B 今市 西田朱里 9.450

37 群馬A 高松 中山穂乃馨 12.300 87 山梨 増穂 佐井桜子 9.450

40 神奈川 錦台 川辺　雅 12.250 90 栃木C 矢板 君嶋千弥 9.300

40 山梨B 勝沼 矢崎明依 12.250 91 群馬A 高松 水谷瑠那 9.250

40 埼玉 安松 森　夢華 12.250 92 栃木C 矢板 藤田寧々 8.800

40 茨城A 水戸第二 大曽根あおい 12.250 93 東京B 高島第二 薄井実桜 8.450

40 群馬 寺尾 福島ありす 12.250 94 栃木C 矢板 藤田六花 8.000

45 山梨A 城南 相原綾音 12.200 95 栃木B 今市 斎藤佳奈 5.250

45 埼玉 新曽 佐野桃子 12.200 96 栃木C 矢板 小林愛里 5.050

45 栃木 阿久津 加藤陽莉 12.200 97 群馬A 高松 増山史華 4.250

48 東京B 高島第二 山本知世 12.150 98 山梨B 勝沼 鈴木　凜

49 茨城 神栖第二 菅澤萌果 12.100 99 #N/A #N/A #N/A #N/A

50 千葉A 昭和学院 飯田萌愛 12.000 100 #N/A #N/A #N/A #N/A

平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　種目別順位表 速報３－４
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平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　総合順位表

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合

1 東京 南成瀬 151 畠田千愛 2 14.500 13.950 14.350 14.900 57.700

2 埼玉A 新曽 22 新山愛望 3 15.050 13.600 13.850 14.150 56.650

3 千葉 小中台 171 芹田未果子 3 14.100 14.250 13.350 13.500 55.200

4 山梨A 城南 2 時田瑛帆 3 13.700 13.850 13.150 13.950 54.650

5 埼玉A 新曽 21 小谷みつは 3 13.100 13.400 14.050 13.550 54.100

6 埼玉 幡羅 121 水村理乃 1 13.550 13.150 13.550 13.600 53.850

7 山梨A 城南 3 永田瑠菜 2 13.600 13.100 13.450 13.300 53.450

8 千葉 松戸第二 173 青木　萌 3 13.800 12.750 13.000 13.150 52.700

9 千葉 蓮沼 172 川口　海 2 13.850 12.600 12.800 13.350 52.600

10 埼玉A 新曽 23 本宮佳奈 3 13.500 11.650 13.700 13.200 52.050

11 東京 上石神井 154 長岡桜子 3 12.450 13.150 13.300 13.050 51.950

12 千葉 八千代台西 174 兒玉優光子 2 13.500 12.300 12.850 13.200 51.850

13 東京A 藤村女子 51 岩﨑夏芽 3 13.300 13.100 12.250 13.150 51.800

14 神奈川 千代 131 蛭海　和 3 13.350 13.350 11.950 12.700 51.350

15 群馬 吉岡 111 井草ひまわり 3 13.800 12.450 11.750 13.200 51.200

16 千葉A 昭和学院 71 松田美乃里 3 13.100 12.250 13.250 12.500 51.100

17 栃木 宮の原 161 安里れみ 2 13.400 11.000 13.300 13.300 51.000

18 東京 京華女子 153 大桃若芽 3 12.000 12.200 13.500 12.850 50.550

19 山梨A 城南 1 相原綾音 3 13.500 11.200 13.400 12.200 50.300

20 山梨B 勝沼 5 矢崎明依 2 13.000 12.300 12.600 12.250 50.150

21 神奈川 錦台 133 川辺　雅 3 12.800 12.200 12.800 12.250 50.050

22 神奈川 旭 132 鈴木美来 2 13.100 11.550 11.400 13.750 49.800

23 山梨 鰍沢 101 金丸桃音 3 13.100 11.650 12.000 12.450 49.200

24 神奈川B 舞岡 35 石橋　萌 2 13.600 11.800 10.150 13.450 49.000

25 東京B 高島第二 58 山本知世 3 13.300 12.150 11.300 12.150 48.900

26 東京A 藤村女子 54 長谷川琴 2 12.950 12.700 10.550 12.600 48.800

27 群馬 藤岡北 114 島田美羽 3 12.350 10.850 12.750 12.800 48.750

28 埼玉 与野南 124 吉森結香 2 12.000 10.850 12.800 13.050 48.700

28 群馬 荒砥 112 井田若那 2 12.300 11.500 12.450 12.450 48.700

30 茨城A 水戸第二 41 大曽根あおい 3 12.950 11.650 11.600 12.250 48.450

31 東京A 藤村女子 52 藤原ミレア 3 12.050 10.900 12.950 12.350 48.250

32 茨城A 水戸第二 43 川崎美裕 2 13.350 10.400 11.600 12.750 48.100

33 東京B 高島第二 55 田谷菜々美 1 12.000 11.050 12.400 12.300 47.750

34 神奈川 高田 134 岡本彩花 2 12.150 11.950 10.350 13.050 47.500

35 茨城A 水戸第二 44 菅原好葉 2 12.200 10.750 12.150 12.300 47.400

36 埼玉A 新曽 24 鶴田悠衣 1 12.300 12.100 10.450 12.450 47.300

37 埼玉 安松 122 森　夢華 3 12.400 10.900 11.650 12.250 47.200

38 東京B 高島第二 57 縄野美羽 3 11.900 11.050 12.050 11.950 46.950

39 栃木A 北犬飼 61 菅原よし弥 3 13.450 9.700 11.150 12.600 46.900

40 埼玉 新曽 123 佐野桃子 3 12.250 11.350 11.050 12.200 46.850

41 群馬B 高南 17 落合　絆 1 12.200 10.900 11.350 11.950 46.400

42 茨城 華川 141 鈴木幸芽 3 12.200 10.000 11.300 12.850 46.350

43 山梨A 城南 4 深澤さくら 1 12.200 10.950 11.800 11.350 46.300

44 群馬A 高松 11 中山穂乃馨 3 12.100 9.900 11.900 12.300 46.200

45 東京 淑徳巣鴨 152 金山琴美 2 13.100 11.100 9.100 12.600 45.900

46 埼玉B 聖望学園 27 渡邉満友 3 13.000 7.550 12.800 12.500 45.850

47 東京A 藤村女子 53 植木美帆 3 12.050 11.050 11.000 11.600 45.700

48 栃木 野木 164 平澤　萌 2 11.950 10.200 11.450 11.700 45.300

49 群馬A 高松 12 矢野麻文 2 11.800 10.300 11.500 11.650 45.250

50 千葉A 昭和学院 72 飯田萌愛 3 12.500 9.350 11.350 12.000 45.200

氏名 学年
自由演技

速報３－５－１

順位 都県名 学校名 背番



平成30年度　関東中学校体操競技大会

女子自由演技　総合順位表

跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合

50 茨城 水戸第二 142 古橋　芭 1 12.300 10.500 11.050 11.350 45.200

52 千葉A 昭和学院 74 小野恭子 2 12.700 9.400 10.900 12.000 45.000

53 栃木 阿久津 162 加藤陽莉 1 13.450 9.400 9.850 12.200 44.900

54 千葉B 銚子 75 加瀬愛賢 3 12.250 9.700 11.150 11.650 44.750

55 神奈川B 舞岡 36 上西なつめ 2 12.250 9.850 11.350 11.100 44.550

56 神奈川A 末吉 32 伊藤美海 3 11.900 9.850 11.700 11.000 44.450

57 神奈川B 舞岡 38 奈良紅杏 1 12.150 10.000 9.900 12.400 44.450

58 茨城A 水戸第二 42 笠倉ひより 3 12.050 9.850 10.650 11.850 44.400

59 茨城B 牛久第一 48 根本光衣 1 12.300 9.150 10.300 12.600 44.350

60 茨城B 牛久第一 45 保坂小春 3 12.200 9.100 11.400 11.650 44.350

61 神奈川A 末吉 31 富岡こころ 3 9.500 11.250 11.750 11.750 44.250

62 群馬 寺尾 113 福島ありす 1 12.150 9.500 10.250 12.250 44.150

63 埼玉B 聖望学園 28 植田満琉 1 12.500 8.700 11.550 11.300 44.050

64 千葉A 昭和学院 73 関早希代 2 12.350 9.950 9.750 11.950 44.000

65 茨城 神栖第二 143 菅澤萌果 2 11.150 9.700 11.000 12.100 43.950

66 埼玉B 聖望学園 25 大浦由万 3 12.150 8.900 11.250 11.250 43.550

67 千葉B 銚子 76 三浦笑花 3 12.200 8.100 11.000 11.250 42.550

68 山梨B 勝沼 7 弦間さり 2 12.250 7.550 11.000 11.350 42.150

69 茨城B 牛久第一 46 木村美月 3 11.650 8.600 10.350 11.250 41.850

70 山梨 城南 102 清水友楓 1 11.950 8.600 10.900 10.400 41.850

71 埼玉B 聖望学園 26 西川瑠南 3 11.650 9.350 11.000 9.700 41.700

72 栃木A 北犬飼 63 山口陽加 2 10.650 8.650 10.950 11.400 41.650

73 栃木 鬼怒 163 田﨑莉菜 3 11.900 8.600 10.600 10.350 41.450

74 神奈川A 末吉 33 伊藤　紬 2 11.850 7.750 10.550 11.150 41.300

75 茨城B 牛久第一 47 秋田彩葉 2 12.100 9.450 9.250 10.250 41.050

76 群馬B 高南 16 小倉柚葉 1 11.500 8.450 11.050 9.850 40.850

77 山梨 城南 104 原　好花 2 12.350 8.200 10.500 9.600 40.650

78 山梨B 勝沼 8 杉岡もか 1 10.750 8.500 10.800 10.500 40.550

79 茨城 神栖第三 144 菅谷実穂 2 11.400 8.150 9.550 11.100 40.200

80 栃木A 北犬飼 62 菅谷さやか 3 11.250 7.800 9.900 10.800 39.750

81 千葉B 銚子 78 宮内望来 1 11.650 7.900 10.400 9.750 39.700

82 栃木A 北犬飼 64 荒川暖奈 1 10.000 8.100 10.300 10.500 38.900

83 千葉B 銚子 77 宮内つぐみ 3 10.400 7.900 10.100 10.200 38.600

84 栃木B 今市 65 渡辺日和 3 11.550 7.000 9.750 9.450 37.750

85 群馬B 高南 15 内海朋香 3 11.950 6.400 9.150 9.700 37.200

86 栃木B 今市 66 西田朱里 3 10.950 7.300 9.200 9.450 36.900

87 山梨 増穂 103 佐井桜子 3 10.250 7.850 8.900 9.450 36.450

88 東京B 高島第二 56 薄井実桜 2 10.150 8.300 9.250 8.450 36.150

89 神奈川B 舞岡 37 石井真美 2 12.350 0.000 11.050 12.700 36.100

90 栃木B 今市 68 新井楓花 2 11.300 7.650 7.050 9.700 35.700

91 栃木C 矢板 82 君嶋千弥 3 10.600 6.450 9.300 9.300 35.650

92 栃木C 矢板 81 藤田寧々 3 11.000 6.150 8.500 8.800 34.450

93 群馬A 高松 13 水谷瑠那 2 11.550 1.450 8.750 9.250 31.000

94 栃木C 矢板 84 藤田六花 1 9.650 1.850 7.750 8.000 27.250

95 栃木B 今市 67 斎藤佳奈 3 9.650 2.000 6.950 5.250 23.850

96 栃木C 矢板 83 小林愛里 2 9.300 1.050 6.350 5.050 21.750

97 群馬A 高松 14 増山史華 3 9.650 0.000 6.350 4.250 20.250

98 山梨B 勝沼 6 鈴木　凜 2 0.000

99 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

100 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

氏名 学年
自由演技

順位 都県名 学校名 背番

速報３－５－２


